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

MCuci,DSLR=HP/WA=087738215225
3/00721/0722

fomotl

MOBIL DICARI

* LAIN-LAIN -
Monggo Anda ingin Jual Mobil.Silahkan
Tawarkan ke Kami.Siap Beli&Byr
Cash.Sgera TIp/WA:081212609066
3/00811/0622

MOBIL DIJUAL

* NISSAN -

Grd Livina 2012 AB asli dr baru a/n sndr
tgn-1 antik sgt trwt pjk Mei 2023 Lgs
Pemilik 085228297942

3/00591/0722
* SUZUKI *

$ suzuki #

MOBIL BARU, GAYA SERU !

——— ) =

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 243.100.000*

*XL 7 TYPE ZETAMT

DP mulai 29 Jutaan®

ATAY

Angsuran 3JT-AN"
HADIAH PENJUALAN*
Subsidi Trade In
Senilai 17 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

*SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
SuDAl

DAN UANG MUKA DI H DIPOTONG NILAI HADIAH

SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS

SUMBER BARU MOBIL

Ji. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098 /865757

Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555

JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

JI.A.Yani No. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

MOTOR DIJUAL

* LAIN-LAIN -

PT BFI Finance Solo (082241070028)
Penawaran Atas:Vario 150 2015 Hitam
AD3506XO,New Mio-GT 2015 Biru
AD5584XA Mio-Z 125 2016 Hitam
AD3798BAE,Vario-110 2015 Hitam
AD3973ADF,Jupiter Z 2012 Merah
Marun AD6022WZY-Force-F1 Putih
2014 AB6878FM.

8/00849/0722

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/00811/0722
AT

RUANG USAHA

Disewakan Tanah&bang. JI Raya

Kaliurang Km 8 (Dayu) L.600m2,Ld.14

H:081.22.787.88.77/081.568.99.443
3/00795/0722

RUMAH DIJUAL

Dijual Rmh Sdrhana Lt:174m2 Dijin
Timoho 1l No0.599 Muja-muju Kota

Yogyakarta Hub:087738356503
3/00525/0722

Dijual Bangunan Rmh JI Bintaran Tengah
No 1 Utr Gereja Lt265,Ld13 Hub:
0816680132 No Sms/ No WA TP
3/00767/0722
Istemewa 3 Rmh siap Bgn T50/112 2Kt
lok 200m Kmps Sadar Paingan H.660jt
Ng Agus 087808550821,Bisa beli tanah-

nyasaja 4/00825/0722

Jual Kos cewek 60 kamar LT.675m2
aktif  ditepi  jLRaya  Babarsari
Hub: 081228671067 TP

3/00920/0722

Jual Rmh SHM LT:337m2,3KT,2KM,1KT-
ART+ KM, Garasi, 2200W,PDAM &
Pompa, Area Elit.Prm Tmn Cemara

G18.Hub:081329384560 TP
4/00921/0722

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont rmh 3Kt,2Kmd,2Grs(mbl+mtr),
Demakan Tgrejo.Harga bisa di Nego
Hub:082136739137 3/00916/0722

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00531/0722

Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai

desa banguntapan Jl.Gedongkuning

H.4,7Jt/m2 Ng 08122719807
3/00794/0722

Tanah View Pantai Gunungkidul L:
2.800m milik pribadi tanpa perantara
082221906497 3/00880/0722

Istmw:200m utr Kampus Sadar Paing-

an.LS Tnh:112m2/126m2/136m2 LD:8m

H:4,5Jt/m NG TP Agus 087808550821
3/00911/0722

Jual Tnh Belakang Pegadain Pasar
Godean Lt:112m2 Ld:11m Sdh Pndsi

Pagar Hrg:200Jt/Ng H:082133616141
3/00914/0722

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/00528/0722

Properti

TANAH DIJUAL

Jual Tnh SHM Pekarngn,Bangunjiwo

L:2901m2,LD:30m.Lingk Perumahan,

Kampus Hamfara.HP:0818292069
3/00917/0722

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

* PERUMAHAN = RUANG USAHA

# RUMAH DICAR! * RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Jual tanah SHMP,L:867m2,LD:18m,

Candi,Jakal Km12 Selatan Ull.Ling

Kos2n,JI aspal 5m.H:0818292069
3/00917/0722

Tnh SHM Swah L:245m2,LD:15/ L:424

m2,LD:15m,Hook View Mrapi, Dtggh

Sawah, Utara Rejodani H:0818292069
3/00917/0722

SHM pek di Berbah,Lt 196m2,Ld 15m

Jin  aspal,hrg950rb/m,sebrang  jin

ada masjid&makam H:0819807101
3/00920/0722

MELATIHJINGATAN

1 2 3 5 6
7
B
9 10 11
12 13 14 15 16
7
18 19 20 21 22
23 24 25

23.Janji. 25.Muka. 26.Ajeg.

MENDATAR : 1.Alat pemotong. 7.Seperti. 8.Suara indah. 9.Gorden.
12.Musang bulan. 15.Aneh. 17.Yang dipunyai lele. 18.Bagian dari wajah.
20.Umum. 23.Pria pemain drama. 26.Telan. 27.Teliti. 28.Kulit padi.

MENURUN : 1.Ekspo. 2.Sehat (jw). 3.Selidiki. 4.Suluh. 5.Lagi (ing).
6.Bicara pelan. 10.Musik pembukaan. 11.Ruangan lebar di sekolah.
13.Lapisan kulit tipis. 14.cerita kepahlawanan. 16.Tulang rusuk. 18.Tak
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